
     PHÒNG GDĐT  NÚI THÀNH  

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM  
 

                  Số: 44 /QĐ-LVT 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Tam Mỹ Tây, ngày 19  tháng  9  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban hoạt động ngoài giờ lên lớp và Hoạt động trải nghiệm 

hướng nghiệp năm học 2022-2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường Phổ thông có nhiều cấp học 

của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành kèm theo thông tư 32/2020/TT-BGD ĐT, 

ngày 15/ 9/ 2020; 

Căn cứ quyết định số 5380/QĐ-UBND, ngày 03/8/2011 của UBND huyện 

Núi Thành, về việc thành lập trường THCS Lê Văn Tâm; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường THCS Lê Văn Tâm, năm học 2021-

2022.  

Xét khả năng cán bộ của trường THCS Lê Văn Tâm. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban hoạt động ngoài giờ lên lớp và Hoạt động trải 

nghiệm hướng nghiệp năm học 2022-2023 của trường THCS Lê Văn Tâm, gồm 

các thành viên có tên sau: 

Trưởng ban: 

Ông Trần Minh Tú    Chức vụ: Phó hiệu trưởng; 

Phó trưởng ban: 

Ông Nguyễn Văn Tuấn   Chức vụ: Hiệu trưởng; 

Ủy viên thường trực: 

Bà Nguyễn Thị Ngọc Yến         Chức vụ: Giáo viên Tổng phụ trách, 

Các Ủy viên: 

Ông Bùi Bá              Chức vụ: Tổ trưởng tổ Tự nhiên; 

Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy  Chức vụ:  Tổ trưởng tổ Xã hội; 

Bà Châu Thị Diệu    Chức vụ:  Tổ trưởng tổ Văn Phòng. 

Các ông (bà) là giáo viên chủ nhiệm lớp (8 GVCN lớp) là thành viên.  

Điều 2. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, theo chức trách được giao, có  trách 

nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động ngoài giờ lên lớp, hoạt động trải nghiệm 

hướng nghiệp quản lý, tổ chức, điều hành hoạt động chung của trường, của tổ 

mình, của lớp mình theo Điều lệ được quy định theo các văn bản hiện hành.  
Báo cáo định kỳ và đột xuất theo yêu cầu của các cấp quản lý, các cơ quan 

chức năng liên nhiệm. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ký./. 
 Nơi nhận:      
 -Như ở Điều 1; 
 -Lưu: Hồ sơ nhân sự, NGLL, VT. 

                                               

HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

Nguyễn Văn Tuấn 



 

 

 

 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM
	QUYẾT ĐỊNH:
	Trưởng ban:
	Phó trưởng ban:
	Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Quyết định có hiệu lực kể từ ký./.

